

Steenholt Ejendomme ApS
Cypresvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 30 59 48 19

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018

Jens Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steenholt Ejendomme ApS Cypresvej 6 7400 Herning
	Telefax: 96268686
	CVR-nr.: 30 59 48 19
	Stiftet: 24. maj 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Krogslund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering, handel og administration af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.388.305 kr. mod 917.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.798 kr. mod -463.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.388.305	917.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-326.246	-292.137
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-479.124
Driftsresultat	1.062.059	146.100
Andre finansielle indtægter	279	2
Øvrige finansielle omkostninger	-552.540	-604.582
Resultat før skat	509.798	-458.480
1 Skat af årets resultat	-41.000	-4.565
Årets resultat	468.798	-463.045
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	468.798	0
Disponeret fra overført resultat	0	-463.045
Disponeret i alt	468.798	-463.045

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>22.824.066</u>	<u>23.150.312</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.824.066</u>	<u>23.150.312</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.824.066</u>	<u>23.150.312</u>
Omsætningsaktiver			
	Ejendomme til videresalg	<u>895.000</u>	<u>1.790.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>895.000</u>	<u>1.790.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.316	9.113
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.012</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.316</u>	<u>10.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>910.316</u>	<u>1.850.134</u>
	Aktiver i alt	<u>23.734.382</u>	<u>25.000.446</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.520.453	3.051.655
	Egenkapital i alt	<u>3.645.453</u>	<u>3.176.655</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	107.900	66.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>107.900</u>	<u>66.900</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	13.714.337	15.251.926
6	Gæld til pengeinstitutter	1.403.520	1.326.039
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.117.857</u>	<u>16.577.965</u>
	Gældsforpligtelser	941.504	932.052
	Gæld til pengeinstitutter	925.669	617.296
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	206.111
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.400.000	1.300.000
	Anden gæld	1.595.999	2.123.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.863.172</u>	<u>5.178.926</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.981.029</u>	<u>21.756.891</u>
	Passiver i alt	<u>23.734.382</u>	<u>25.000.446</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	41.000	4.565
	41.000	4.565
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		23.964.991
Kostpris ultimo		23.964.991
Af- og nedskrivninger primo		814.679
Årets afskrivninger		326.246
Af- og nedskrivninger ultimo		1.140.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo		22.824.066
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.051.655	3.341.065
Årets overførte overskud eller underskud	468.798	-463.045
Urealiserede terminskontrakter	0	173.635
	3.520.453	3.051.655

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.357.612	15.885.743
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-643.275</u>	<u>-633.817</u>
	<u>13.714.337</u>	<u>15.251.926</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.073.716</u>	<u>12.720.157</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.701.749	1.624.274
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-298.229</u>	<u>-298.235</u>
	<u>1.403.520</u>	<u>1.326.039</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>210.605</u>	<u>133.099</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.358 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme og ejendomme til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 23.719 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS EJJ af 2/1 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.